

Roy Willy
PRIVATKELLEREI-WEINBAU

Samtrot Kabinett
0,75 Liter
(1 Liter = 8,65)

6,49 €

Schwarzriesling Samtrot
0,75 Liter
(1 Liter = 7,99)

5,99 €

Trollinger Lemberger
0,75 Liter
(1 Liter = 7,99)

5,99 €

Kerner Gewürztraminer
0,75 Liter
(1 Liter = 9,32)

6,99 €

Samtrot Weißherbst Kabinett
0,75 Liter
(1 Liter = 8,65)

6,49 €

Muskateller
0,75 Liter
(1 Liter = 9,32)

6,99 €

Reitschusters Wein-Collection: Weine zum Genießen



Württemberg

- **Trollinger mit Lemberger** halbtrocken 0,75 L (1L = 3,99 €) **2,99 €**
- **Lemberg Weißherbst** halbtrocken 0,75 L (1L = 4,65 €) **3,49 €**
- **Samtrot Kabinett** halbtrocken 0,75 L (1L = 3,99 €) **2,99 €**
- **Grauburgunder** trocken 0,75 L (1L = 4,65 €) **3,49 €**
- **Trollinger Blanc de noir** halbtrocken 0,75 L (1L = 5,98 €) **4,49 €**
- **Riesling feinherb** halbtrocken 0,75 L (1L = 4,65 €) **3,49 €**



Getränke Reitschuster

Seit 1566

ANGEBOTE gültig vom
30.03. - 04.04.2026

UNSERE GETRÄNKE- ABHOLMÄRKTE

AMERDINGEN

Aufhausenerstr. 6
86735 Amerdingen
Telefon: 09089 - 233

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 09:00 - 12:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr
Samstag: 08:30 - 12:00 Uhr
Ruhetag: Mittwoch

BOPFINGEN

Härtsfeldstr. 11
73441 Bopfingen
Telefon: 07362 - 92 16 51

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 08:30 - 12:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr
Samstag: 08:30 - 13:00 Uhr

STEINHEIM

Hauptstr. 61
89555 Steinheim
Telefon: 07329 - 73 52

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 08:30 - 12:30 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr
Sa.: 08:00 - 12:30 Uhr

SYRGENSTEIN

Gewerbstraße 7
89428 Syrgenstein-
Landshausen
Telefon: 09077 - 95 94 10

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 09:00 - 12:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr
Sa.: 08:30 - 12:30 Uhr

UNTERSCHNEIDHEIM

Espangasse 4
73485 Unterschneidheim
Telefon: 07966 - 80 280 90

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 09:00 - 12:00 Uhr
15:00 - 18:00 Uhr
Samstag: 08:30 - 12:00 Uhr
Ruhetag: Mittwoch

**Nutzen Sie auch unseren
HEIMDIENST**
Anmeldung
unter 09089-233

Bier von hier
NEU im Sortiment - Probieren Sie!

KAISER
Geislingen Hell
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,90)

18,99 €
zzgl. 3,10 Pfand

KAISER
Uralb Spezial
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,90)

18,99 €
zzgl. 3,10 Pfand

KAISER
Spezial
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,60)

16,99 €
zzgl. 3,10 Pfand

KAISER
Helle
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,90)

18,99 €
zzgl. 3,10 Pfand

König Ludwig
SCHLOSSENGARTEN
KAISERBRÜ

Hefe
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,50)

14,99 €
zzgl. 3,10 Pfand

Coca-Cola
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
(1 Liter = 0,83)

9,99 €
zzgl. 3,30 Pfand

Silberbrunnen
Wir sind Schwaben

Classic, Medium, Naturell
9 x 1,0 Liter PET
(1 Liter = 0,55)

4,99 €
zzgl. 3,75 Pfand

AQUA RÖMER
Classic, Medium, Naturell
12 x 0,75 Liter
(1 Liter = 0,78)

6,99 €
zzgl. 3,30 Pfand

AQUA RÖMER
Classic, Medium, Naturell
9 x 1,0 Liter PET
(1 Liter = 0,67)

5,99 €
zzgl. 2,85 Pfand

Reitschusters ANGEBOT
vom 07.04. bis 11.04.26

Wasserringer Bier
Spezial
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,60)

15,99 €
zzgl. 3,10 Pfand

Wasserringer Bier
Hefe
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 2,00)

19,99 €
zzgl. 3,10 Pfand

Adelholzener
Classic, Sanft, Naturell
12 x 0,75 Liter
(1 Liter = 0,67)

5,99 €
zzgl. 3,30 Pfand

Eichentaler
Weinschorle
Süß, Sauer
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,40)

13,99 €
zzgl. 3,10 Pfand

Eichentaler
Apfelschorle
ISO-Sport
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,00)

9,99 €
zzgl. 3,10 Pfand

Eichentaler
Classic, Medium, Naturell
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 0,50)

4,99 €
zzgl. 3,10 Pfand

FRANKONIA

+ 2 Flaschen
GRATIS dazu*

Spar-Tipp!
PREIS: 14,99 €
+ ZUGABEN IM WERT VON: 1,50 €
entspricht 1 Kiste für nur: 13,49 €

Hell
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,50)

14,99 €
zzgl. 3,10 Pfand

Hell, Exquisit

+ 4 Flaschen
GRATIS dazu*

Spar-Tipp!
PREIS: 18,99 €
+ ZUGABEN IM WERT VON: 3,80 €
entspricht 1 Kiste für nur: 15,19 €

Hell, Exquisit
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,85)

18,99 €
zzgl. 3,10 Pfand

PAULANER

+ 4 Flaschen
GRATIS dazu*

Spar-Tipp!
PREIS: 18,99 €
+ ZUGABEN IM WERT VON: 3,80 €
entspricht 1 Kiste für nur: 15,19 €

Hell, Hell Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,90)

18,99 €
zzgl. 3,10 Pfand

Hfacker Pschorr

+ 4 Flaschen
GRATIS dazu!

Spar-Tipp!
PREIS: 19,99 €
+ ZUGABEN IM WERT VON: 4,00 €
entspricht 1 Kiste für nur: 15,99 €

Radler versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 2,00)

19,99 €
zzgl. 4,50 Pfand

JACK DANIEL'S

Tennessee Whiskey
40% Vol.
0,7 Liter
(1 Liter = 26,41)

18,49 €
zzgl. 3,42 Pfand

BECK'S

versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
(1 Liter = 1,51)

11,99 €
zzgl. 3,42 Pfand

GRAF IGNAZ

Pilsener
24 x 0,33 Liter
(1 Liter = 1,89)

14,99 €
zzgl. 3,42 Pfand

DESPERADOS

24 x 0,33 Liter
(1 Liter = 3,79)

29,99 €
zzgl. 3,42 Pfand

Cola-Mix, Orange, Zitrone

20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,00)

+ 4 Flaschen
gratis!*

9,99 €
zzgl. 3,10 Pfand

Libella

Spar-Tipp!
PREIS: 9,99 €
+ ZUGABEN IM WERT VON: 2,00 €
entspricht 1 Kiste für nur: 7,99 €

Eistee Pfirisch
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,00)

9,99 €
zzgl. 3,10 Pfand

Feinacher

Classic, Medium, Naturell
12 x 0,75 Liter
(1 Liter = 0,75)

+ 2 Flaschen
GRATIS dazu!*

6,79 €
zzgl. 3,30 Pfand

Hirschquelle

Spar-Tipp!
AKTIONSPREIS: 6,79 €
+ ZUGABEN IM WERT VON: 1,14 €
entspricht 1 Kiste für nur: 5,65 €

Heilwasser
12 x 0,75 Liter
(1 Liter = 0,51)

6,99 €
zzgl. 3,30 Pfand

Libella

Spar-Tipp!
PREIS: 9,99 €
+ ZUGABEN IM WERT VON: 2,00 €
entspricht 1 Kiste für nur: 7,99 €

Eistee Pfirisch
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,00)

9,99 €
zzgl. 3,10 Pfand

Libella

+ 4 Flaschen
gratis!*

9,99 €
zzgl. 3,10 Pfand

Hirschquelle

Spar-Tipp!
AKTIONSPREIS: 6,99 €
+ ZUGABEN IM WERT VON: 1,17 €
entspricht 1 Kiste für nur: 5,82 €

Heilwasser
12 x 0,75 Liter
(1 Liter = 0,51)

6,99 €
zzgl. 3,30 Pfand

Hirschquelle

+ 2 Flaschen
GRATIS dazu!*

6,99 €
zzgl. 3,30 Pfand

Junginger

+ 2 Flaschen
GRATIS dazu*

Spar-Tipp!
PREIS: 13,99 €
+ ZUGABEN IM WERT VON: 1,40 €
entspricht 1 Kiste für nur: 12,59 €

Apfelschorle Direkt klar, trüb
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,40)

13,99 €
zzgl. 3,10 Pfand

Coca-Cola

versch. Sorten
12 x 0,5 Liter PET
(1 Liter = 1,67)

9,99 €
zzgl. 4,50 Pfand

FRANKEN BRUNNEN

versch. Sorten
12 x 0,75 Liter
(1 Liter = 0,64)

5,79 €
zzgl. 3,30 Pfand

BISSINGER AUERQUELLE

+ 4 Flaschen
GRATIS dazu*

Spar-Tipp!
PREIS: 6,49 €
+ ZUGABEN IM WERT VON: 1,32 €
entspricht 1 Kiste für nur: 5,17 €

Spritzig, Sanft, Naturell
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 0,85)

6,49 €
zzgl. 6,50 Pfand

Libella

Mischkiste
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,00)

9,99 €
zzgl. 3,10 Pfand

Almdudlee

Kräuterlimonade
24 x 0,33 Liter
(1 Liter = 3,28)

25,99 €
zzgl. 5,10 Pfand

GEROLSTEINER

Sprudel, Medium, Naturell
12 x 0,75 Liter
(1 Liter = 0,89)

7,99 €
zzgl. 3,30 Pfand

FLOSE

Natur, Medium
6 x 1,0 Liter
(1 Liter = 1,33)

7,99 €
zzgl. 2,40 Pfand

Italien, Südtirol



Endrizzi: Weingut seit 1885
Das Beste aus der Natur – das Beste von Endrizzi.

Die besten Trauben, welche die Trentiner Natur und das Terrior hervorbringen, hegt und pflegt Endrizzi mit Leidenschaft. Aufgeladen mit den kreativen Ideen der Familie, handwerklichem Können und der Liebe zum Detail ist die Masetto Charge entstanden, mit starken Einzel-Charakteren.



Masetto Nero trocken
Cuvée aus Merlot, Cabernet Sauvignon und Teroldego – alte Rebstöcke. Rubinrote Farbe. Elegant würziges und komplexes Bukett, das an Blaubeeren, Himbeeren, Kakao und Vanille erinnert. Trotz des guten Tanningehalts ist er voll und besonders harmonisch im Geschmack. Langanhaltender Abgang.

14,99 €
1 x 0,75 Liter,
(1 Liter = 19,99 €)



Masetto Bianco trocken
Cuvée aus Chardonnay und Riesling Renano. Strohgelbe Farbe mit goldenen Reflexen. Komplexes, an reife exotische Früchte erinnerndes Bukett. Runder, weicher und lang anhaltender Geschmack. Dichte Struktur.

11,99 €
1 x 0,75 Liter,
(1 Liter = 15,99 €)



Classica Teroldego Rotaliano trocken
Intensiv rubinrote Farbe, lang anhaltender, an Himbeeren und Brombeeren erinnernder Geschmack

Classica Cabernet Sauvignon trocken
Leuchtend rubinrote Farbe. Charakteristisches Bukett, elegant und würzig. Trockener und voller Geschmack, angenehm harmonische Tanninstruktur

Classica Lagrain trocken
Rubinrote Farbe. Elegante Aromen, die an Veilchen und Waldbeeren erinnern

Classica Pinot Grigio trocken
Strohgelbe Farbe mit goldenen Reflexen. Zarter, angenehmer anhaltender Duft, der an Williamsbirnen erinnert

Alle Weine
9,99 €
1 x 0,75 Liter,
(1 Liter = 13,32 €)



C L E E B R O N N



G Ü G L I N G E N

Fein & Fruchtig beschreibt den Charakter dieser Serie mehr als treffend. Prägnante Fruchtsüße, ungemein frisch & knackig und dabei moderat im Alkoholgehalt.



Einzel-
FLASCHENPREIS
4,99 €

FEIN & FRUCHTIG Blanc de Noir
reife Ananas | dezente Erdbeere | gelber Pfirsich | großer Trinkspaß
FEIN & FRUCHTIG Muskatfruchtig Weiß
Holunderblütenduft | Rosenwasser | rassiges Süße-Säure-Spiel | purer Leichtlauf
FEIN & FRUCHTIG Samtrot Rosé
frische Himbeeren | Aprikose | feine Beerensüße | saftiger, unmittelbarer Genuss
FEIN & FRUCHTIG Lemberger
intensives Beerenaroma | Wacholderbeerennoten | leichter, fruchtiger Rotweintyp | leicht gekühlt trinken

6er-Karton
AKTIONSPREIS
6x 4,49 €
26,94 € statt 36,00 € UVP

★★★ ZUM 8. MAL IN FOLGE

„... die beste Genossenschaft
in Deutschland ...“

Vinum
Weinguide 2025

Angebote gültig nur solange Vorrat reicht. Irrtum oder Druckfehler vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.

Unsere Angebote finden Sie auch online unter www.getraenke-reitschuster.de